
Aihe:  
Taso: Päiväys: 
Tarkastaja: Hyväksyjä: 

Allekirjoitukset:  Jutta Komeri Hannu Ylärinne 

 

Voudinkatu 39, 21200 Raisio / Puh. 020 7433 100 / info@a-laiturit.fi / www.a-laiturit.fi 

 

1 (1)  
 ISO 9001-14001 Laatu- ja 

ympäristöjärjestelmä 
 

Laatu- ja ympäristöpolitiikka 
Politiikka (A)  4.3.2025 
Jutta Komeri Hannu Ylärinne  

 

A-Laiturit Oy – Laatu- ja ympäristöpolitiikka 

 

A-Laiturit konsernin toiminta-ajatuksena on toimia luotettavana ja laadukkaana laiturivalmistajana. 
Yrityksellämme on pitkä kokemus vesirakentamisesta ja nykyisin keskitymme laitureiden ja 
laituritarvikkeiden valmistamiseen, myyntiin ja markkinointiin. 
 
Luotettavuus, tuotteiden korkea laatu, toimitusvarmuus ja hyvä palvelu ovat meille kunnia-asioita, 
ja niistä meidät on aina tunnettu. Olemme alan edelläkävijä asiakaslähtöisen tuotekehityksen ja 
nykyaikaisen laituritehtaamme ansiosta. Asiakas saa meiltä kokonaisvaltaisen palvelun 
suunnittelusta toteutukseen; laituriratkaisut pienistä uimalaitureista aina suuriin venesatamiin asti. 
 
Olemme yrityksenä sitoutuneet laatu- ja ympäristöjärjestelmien sekä alalla vallitsevien normien 
mukaiseen toimintaan. Henkilöstömme on valikoitua ja koulutettu omiin työtehtäviinsä. Jatkuva 
koulutus ja kehitys mahdollistavat henkilökunnalle etenemisen vastuullisempiin työtehtäviin 
yrityksen sisällä. Panostamme myös vahvasti omien asiakkaidemme, kuten jälleenmyyjien, 
kouluttamiseen sekä niiden toimintaan kokonaisvaltaisesti. 
 
Olemme tunnistaneet liiketoimintaprosessimme, asettaneet niille tavoitteet ja seuraamme 
tavoitteiden toteutumista säännöllisesti myynti-, tuotanto- ja henkilöstökokouksissa.  
Pyrimme käyttämään kaikissa raaka-aineissamme laadukkaita tuotteita ja toimittajia sekä 
suosimaan kotimaisuutta. Suurimpien toimittajiemme kanssa olemme jatkuvassa yhteistyössä  
ja mietimme yhdessä, miten voisimme valmistaa kestävämpiä ja laadukkaampia tuotteita. 
  
Olemme myös tunnistaneet aiheuttamamme ympäristövaikutukset, määrittäneet niiden 
hallitsemiseksi tavoitteet ja laatineet hallintaohjelman vastuullisen ympäristökäyttäytymisen 
toteuttamiseksi jätteiden, raaka-aineiden ja energian käytön osalta sekä seuraamme niiden 
toteutumista. Toimintamme suunnitellaan raaka-aineiden ja tuotteiden osalta kestävän  
kehityksen nimissä. Lähtökohtana on aina raaka-aineiden oikea mitoitus huomioiden 
mahdollisimman pienen hävikin ja mahdollisimman vähäisen jätemäärän. Huomioimme  
kaikessa toiminnassamme jätteiden kierrätyksen. 
 
Laatu- ja ympäristöjärjestelmän toimivuutta ja tehokkuutta arvioidaan sisäisten arviointien  
ja johdon katselmusten avulla. 
 
Olemme sitoutuneet toiminnassamme noudattamaan toimintaamme liittyviä lakeja, asetuksia  
ja muita määräyksiä. 
 
Laatu- ja ympäristöjärjestelmässä on määritetty toimintatavat, joiden tuloksena yrityksen 
toimintaan kuuluu olennaisena osana jatkuva parantaminen. 
 
Työturvallisuusmääräysten noudattamisen ohella korostamme jokaisen työntekijän vastuuta 
huolehtia omasta turvallisuudestaan. 
 
Yrityksen laatujärjestelmä täyttää standardin ISO 9001:2015 ja ympäristöjärjestelmä standardin  
ISO 14001:2015 mukaiset vaatimukset. 
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